
Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016 -
Bezirk Nordwürttemberg

Kreisliga "Esslingen" (23)
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 30.01.2016 15:00

15:00
15:00 (H)

2
3
4

TSV Wernau
TS Esslingen II
TG Nürtingen II

TV Echterdingen II
TSV Wendlingen II
BV Esslingen III

6:2
7:1

8:0 Z
Mo.01.02.2016 19:00 v (H) 1 TSV Neuhausen III TSV Neuhausen II 0:8
Sa. 20.02.2016 15:00

15:00
15:00 (H)
15:00 (H)
18:00 v
19:00
19:00 (H)
19:00 (H)

5
6
7
8
10
9
11
12

TSV Wendlingen II
TS Esslingen II
BV Esslingen III
TG Nürtingen II
TS Esslingen II
TSV Wendlingen II
BV Esslingen III
TG Nürtingen II

TSV Wernau
TV Echterdingen II
TSV Neuhausen III
TSV Neuhausen II
TSV Wernau
TV Echterdingen II
TSV Neuhausen II
TSV Neuhausen III

3:5
7:0

0:8 Z
1:7
7:1
3:5

0:8 Z
6:2

Sa. 05.03.2016 15:00 (H)
15:00 (H)
15:00 (H)
18:00 v (H)
18:00 v (H)
18:00 v

13
14
15
17
18
20

TSV Neuhausen II
TSV Neuhausen III
TV Echterdingen II
TSV Neuhausen II
TSV Neuhausen III
TSV Wernau

TS Esslingen II
TSV Wendlingen II
TG Nürtingen II
TSV Wendlingen II
TS Esslingen II
TG Nürtingen II

8:0
3:5
4:4
8:0
4:4
4:4

Sa. 19.03.2016 15:00 (H)
15:00 (H)
15:00
17:10 v (H)
17:10 v (H)
18:15 v

21
22
23
25
26
28

TSV Neuhausen II
TSV Neuhausen III
TSV Wendlingen II
TSV Neuhausen II
TSV Neuhausen III
TS Esslingen II

TSV Wernau
TV Echterdingen II
TG Nürtingen II
TV Echterdingen II
TSV Wernau
TG Nürtingen II

8:0
5:3
2:6
8:0
5:3
5:3

Hallenverzeichnis

(H) Theodor-Eisenlohr Halle
Mühlstr. 25, 72622 Nürtingen

(H) Sporthalle beim Zentrum Zell
Alleenstr. 1, 73730 Esslingen-Zell

(H) Sporthalle des Philipp-Matthäus-Hahn-Gymnasium
Schimmelwiesenstr. 24, 70771 Leinfelden-Echterdingen

73765-1 Egelsee-Sporthalle 2
Rupert-Mayer-Str. 74-76, 73765 Neuhausen

nu.Dokument 013a, erstellt am 19.05.2024 01:51 | Seite 1 von 1


